Термини за консултација со студенти
	Катедра за орална хирургија

	Проф. д-р Борис Величковски
	Четврток 10:30 – 12:30 ч.
Петок 10:30 - 12:30 ч.

	Проф. д-р Гордана Апостолова
	Вторник 11 – 13 ч.
Четврток 11 - 13 ч.

	Проф. д-р Оливер Димитровски
	Понеделник 11 – 13 ч.
Петок 11 - 13 ч.

	Проф. д-р Марина Кацарска
	Вторник 10 – 12 ч.
Среда 13 – 15 ч.

	Науч. сов. д-р Љуба Симјановска
	Среда 8 - 10 ч.
Среда 10:30 – 12:30 ч.

	Науч. сор. д-р Билјана Евросимовска
	Понеделник 11 – 13 ч.
Четврток 13 – 15 ч.

	Ас. д-р Владимир Филиповски 
	Вторник 14 – 16 ч.
Четврток  12:30 – 14:30 ч.

	Ас. м-р Спиро Спасовски 
	Вторник 10:30 – 12:30 ч.
Среда 10:30 – 12:30 ч.







	Катедра за ортодонција

	Проф. д-р Лидија Кануркова
	Понеделник 08:30 – 10 ч.
Среда 08:30-10 ч.

	Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова
	Вторник 10:30-12 ч. 
Четврток 10:30-12 ч.

	Проф. д-р Цветанка Бајрактарова Мишевска
	Понеделник 08:30-10 ч. 
Среда 08:30-10 ч.

	Проф. д-р Наташа Тошеска Спасова
	[bookmark: _Hlk181006124]Понеделник 10-11:30 ч. 
Среда 10-11:30 ч.

	Проф. д-р Билјана Џипунова
	Понеделник 10-11:30 ч.
Среда 10-11:30 ч.

	Доц. д-р Ирена Гавриловиќ
	Вторник 8-9:30 ч. 
Четврток 8-9:30 ч.

	Науч. сор. д-р Билјана Богдановска
	[bookmark: _Hlk181006402]Вторник 9-10:30 ч. 
Четврток 9-10:30 ч.

	Науч. сор. д-р Марија Манева Ристовска
	Вторник 11-12:30 ч. 
Четврток 11-12:30 ч.

	Науч. сор. д-р Јасна Петровска
	Вторник 11-12:30 ч. 
Четврток 11-12:30 ч.







	Катедра за детска и превентивна стоматологија

	Проф. д-р Марија Стевановиќ
	Вторник 14-18 ч.

	Проф. д-р Мира Јанкуловска
	Вторник 10:30-12:30 ч.

	Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска
	Понеделник 09-13 ч.

	Проф. д-р Златко Георгиев
	Вторник 10:30-12 ч 
Четврток 08:30-10 ч.

	Проф. д-р Ана Сотировска-Ивковска
	Петок 10-12 ч.

	Проф. д-р Мери Павлеска
	Вторник 11-13 ч. 
Четврток 11-13 ч.

	Проф. д-р Александар Димков
	Петок 08-11 ч.

	Науч. сов. д-р Олга Кокочева-Ивановска
	Понеделник 14-16 ч.
Четврток 10-12 ч.

	Виш науч. сор. д-р Ефка Жабокова-Билбилова
	Вторник 13-15 ч. 
Петок 08-10 ч.

	Виш науч. сор. д-р Весна Амбаркова
	Вторник 10-12 ч.
Четврток 10-12 ч.

	Ас. д-р Јасна Симоновска
	Среда 08-12 ч.

	Ас. д-р Христо Петановски
	Петок 08-12 ч.







	Катедра за болести на уста и пародонт

	Проф. д-р Ќиро Ивановски
	Понеделник 11:30-13:30 ч.
Петок 11:30-13:30 ч.

	Проф. д-р Емилија Стефановска Левеска
	Четврток 11-13 ч.
Петок 11-13 ч.

	Проф. д-р Маја Пандилова
	Понеделник 10:30-12:30 ч.
Петок 10:30-12:30 ч.

	Проф. д-р Снежана Пешевска
	Понеделник 09-11 ч. 
Четврток 11-13 ч.

	Проф. д-р Силвана Георгиева
	Понеделник 11-13 ч.
Петок 10-12 ч.

	Проф. д-р Вера Радојкова Николовска
	Понеделник 10-12 ч.
Четврток 14-16 ч.

	Проф. д-р Кристина Митиќ
	Понеделник 08-10 ч.
Четврток 11-13 ч.

	Проф. д-р Стевица Ристоска
	Понеделник 10:30-12:30 ч.
Среда 11-13 ч.

	Проф. д-р Анета Атанасовска Стојановска
	Вторник 11-13 ч.
Среда 11-13 ч.

	Проф. д-р Катерина Дирјанска
	Понеделник 11-13 ч.
Петок 10-12 ч.

	Науч. сов. д-р Соња Миндова 
	Вторник 09-11 ч.
Петок 10-12 ч.

	Ас. м-р Бојан Попоски
	Понеделник 09:30-11:30 ч.
Среда 09:30-11:30 ч.





	Катедра за максилофацијална хирургија

	Проф. д-р Александар Грчев
	Понеделник 12-14 ч.
Петок 12-14 ч.

	Проф. д-р Даница Поповиќ Моневска
	Среда 09-11 ч.
Четврток 09-11 ч.

	Проф. д-р Антонио Кирков
	Вторник 08-10 ч.
Четврток 08-10 ч.

	Проф. д-р Сузана Божовиќ
	Понеделник 10-12 ч.
Четврток 09-11 ч.

	Проф. д-р Горан Панчевски
	Понеделник 10-12 ч.
Вторник 10-12 ч.

	Ас. д-р Александар Илиев
	Понеделник 11-13 ч.
Четврток 11-13 ч.

	Ас. д-р Санела Идоска
	Вторник 12-14 ч.
Четврток 12-14 ч.





	Катедра за имплантологија

	Проф. д-р Марија Пеева Петреска
	Вторник 09-11 ч.
Петок 09-11 ч.

	Проф. д-р Даниела Велеска Стевковска
	Понеделник 09-11 ч.
Петок 09-11 ч.

	Проф. д-р Едвард Јанев
	Понеделник 11-13 ч.
Среда 11-13 ч.




	Катедра за стоматолошка протетика

	Проф. д-р Весна Коруноска-Стевковска
	Четврток 08-12 ч.

	Проф. д-р Билјана Капушевска
	Вторник 13-17 ч.

	Проф. д-р Јадранка Бундевска
	Среда 13-17 ч.

	Проф. д-р Сашо Еленчевски
	Четврток 08-12 ч.

	Проф. д-р Сања Панчевска
	Понеделник 11-13 ч.
Четврток 11-13 ч.

	Проф. д-р Јулијана Николовска
	Вторник 08-10 ч.
Среда 10-12 ч.

	Проф. д-р Емилија Бајрактарова-Ваљакова
	Понеделник 10-12 ч.
Петок 10-12 ч.

	Проф. д-р Анета Мијоска
	Среда 11-13 ч.
Четврток 11-13 ч.

	Проф. д-р Наташа Ставрева
	Вторник 13-15 ч.
Петок 10-12 ч.

	Проф. д-р Сашо Јовановски
	Понеделник 15-17 ч.
Четврток 08-10 ч.

	Виш науч. сор. д-р Благоја Даштевски
	Понеделник 11-13 ч.
Среда 11-13 ч.

	Науч. сор. д-р Весна Јуруковска-Шотаровска
	Вторник 08-12 ч.

	Науч. сор. д-р Марјан Петков
	Понеделник 08-10 ч.
Вторник 08-10 ч.

	Науч. сор. д-р Надица Јанева
	Понеделник 08-12 ч.

	Ас. д-р Анета Ангеловска
	Вторник 09-10 ч.
Четврток 09-10 ч.
Петок 15-17 ч.

	Ас. м-р Стефан Кузмановски
	Понеделник 11-13 ч.
Среда 11-13 ч.





	Катедра за болести на заби и ендодонт

	Проф. д-р Соња Апостолска
	Четврток 09-11 ч.
Вторник 08-10 ч.

	Проф. д-р Лидија Поповска
	Понеделник 13-15 ч.
Среда 11-13 ч.

	Проф. д-р Илијана Муратовска 
	Четврток 11-13 ч.
Петок 11-13 ч.

	Проф. д-р Василка Ренџова
	Понеделник 08-10 ч.
Четврток 11-13 ч.

	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Вторник 13-15 ч.
Четврток 08:30-10:30 ч.

	Ас. д-р Марија Андоновска
	Вторник 10:30-12:30 ч.
Петок 10:30-12:30 ч.

	Ас. м-р Мирко Савески
	Четрток 12-14 ч.
Петок 12-14 ч.



